文書記号
	Ｂ・8・2・7

	保存年限
	5　年

	課長
	課長代理
	主幹
	係長
	係

家屋滅失届
令和　　　年　　　月　　　日
矢掛町長　殿
申請者
住所：
氏名：
（電話番号　　　　　　　　　　　　　）

下記のとおり家屋を取り壊しましたので、届出します。

記

１　滅失家屋の所在地
２　滅失年月日
３　滅失家屋の所有者氏名
４　滅失家屋の詳細
	建物の種類
	家屋番号
	構造
	床面積

	造　　　　　葺　　　階建

	 ㎡

	造　　　　　葺　　　階建

	㎡

	造　　　　　葺　　　階建

	㎡

	造　　　　　葺　　　階建

	㎡

５　滅失箇所		別添家屋配置図のとおり　※滅失箇所を家屋配置図上に示してください
６　建替え予定		なし　・　あり（完成予定：　　　　　　　　　　　）

 (
※矢掛町税条例第74条の規定により住宅用地の申告をしている土地については、
住宅用地の特例措置が適用されなくなり、翌年度の土地に係る固定資産税が上昇することがあります。
)

 (
受付印
)〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓矢掛町記入欄〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓
	住宅区分
	住宅用地
（　　　戸）
	非住宅
用地

	現地確認日

	家屋台帳入力日

	土地台帳入力日

＜家屋配置図＞
	[bookmark: _GoBack]